SNACKS & DIM SUM

Schweineohren in rotem Chiliél

Hiyashi Wakame - Algensalat mit Gurkenstreifen & Sesam
Gurkensalat mit Knoblauch

Beijing Salat - Chinakohl an Sesamsauce

Friihlingsrolle Vegi (2 Stiick)

Frittierte Crevetten (4 Sttick)

Edamame mit Meersalz

Xiaolongbao - Teigtaschen mit Schweinefleischfiillung (4 Stiick)
Xiajiao - Teigtaschen mit Crevetten (4 Stiick)

Gemischte Dim Sum (8 Sttick)

Chicken Gyoza (5 Stiick)

Vegi Gyoza (5 Stiick)

POULET

Orange Chicken - Frittiertes Poulet an Orangensauce mit Cashewnlisse
Jilibeng - Frittiertes Poulet mit Crevetten an stisser Bohnensauce
General Tso's Chicken - Frittiertes Poult sauer, siiss & leicht scharf
Popcorn Chicken - Frittiertes Poulet mit Basilikum & Chili (leicht scharf)

KFC - Korean Fried Chicken mit siisser Chili-Knoblauch Dipsauce

Tsung Yo Ji - Poachiertes Poulet mit Schnittlauch & Ingwer (kalt, mit Knoche

Five Element Chicken - sauer, sUss, bitter, scharf & salzig (kalt, mit Knochen

Devil Chicken mit Sichuanpfeffer & Chili (betdubend & sehr scharf)

Kung Po Poulet mit Erdnlisse (sauer, siiss & leicht scharf)

ENTE
Nanjing Duck - Gebratene Ente mit hausgemachter Marinade auf Lattich
Mango Pepper Duck - Frittierte Ente an Schwarzpfeffersauce mit Mango

Plum Duck - gegrillte Ente mit Pflaumen-Dip (halbes Stiick mit Knochen)

SCHWEIN

Lady Pork - Frittiertes Schweinefleisch an Zucker-Essig Sauce
Imperial Ribs an Schwarzzucker-Balsamico Sauce

Gebratene Schweine Magen & Rektum mit Knoblauch & Chili (scharf)

Hong Shao Rou - Geschmorter Schweinebauch mit Zucker & Sojasauce

11.50
11.50
7.50
7.50
7.50
9.50
6.00
10.50
10.50
17.50
10.50
10.50

26.50
28.50
26.50
26.50
27.50
26.50
27.50
27.50
27.50

28.50
28.50
33.50

28.50
28.50
30.50
28.50

HUAYUAN TAKE-AWAY KARTE

RIND

Fire Beef - Frittiertes Rindfleisch an Sauer-Siiss-Chili Sauce (leicht scharf) 28.50

Korean Beef mit Zwiebeln & Kefen an slisser Bulgogisauce

Tianjin Beef mit Knoblauch, Krauterseitling an Schwarzpfeffersauce

Ma-La Beef mit Lotus & Saisongemiise (betdubend & scharf)

Peking Beef mit Friihlingszwiebeln (susslich)

LAMM

Lamm mit Lauch & Zwiebeln nach traditioneller Pekinger Art

FISCH & CREVETTEN
Kung Po Crevetten mit Erdniisse (siss, saucer & leicht scharf)

Flusskrebse nach Mala Art (betdubend & scharf)

Finger Shrimp - Poachierte Softshell Crevetten an Ingwer-Essig Dip

Ge Zai Jian - Muschel Omelette mit Gemiise

TOFU & GEMUSE

Ma-Po Tofu mit/ohne Rindshackfleisch (leicht scharf)
Aubergine nach Yu-Xiang Art (sauer, siiss & leicht scharf)

Mr. Bean - Buschbohnen mit Chili & Senfbléttern (leicht scharf)
Gebratene Tomaten mit Ei

General Tso's Tofu

REISGERICHT & DONBURI

Memory of Enoshima - Gebratener Reis mit Knoblauch & Riindfleisch

Gyudon - Reis Bowl mit Rindfleisch, Zwiebel & Salat

Tonkatsu - Paniertes Krauterschwein-Entrecote mit Reis & Salat

Unagi Donburi - Siisswasseraal nach Kabayaki Art auf Reis mit Salat

Beef Dumplings - Gekochte Ravioli mit Rindfleisch (10 Stiick)

BEILAGE

Bai Mifan - Gedampfter Reis

Chaofan - Gebratener Reis mit Ei & Karotten
Zi Mifan - Gedémpfter schwarzer Reis

Chaomian - Gebratene Nudel mit Gemiise

28.50
29.50
29.50
28.50

29.50

26.50
34.50
28.50
23.50

26.50/25.50

25.50
25.50
24.50
25.50

25.50
27.50
29.50
39.50
25.50

1.50
4.00
5.00
4.00

03.2025



ASIATISCHE BIER & KOREAN SOJU

Tsingtao 330ml  5.50
Kirin Ichiban 330ml 6.00
Asahi Super Dry 330ml 6.00
Singha 330ml 5.50
Korean Soju (Fresh, Strawberry, Grapefruit oder Plum) 360ml  16.50
BESTELLUNG: 031 381 37 89

Dienstag bis Freitag 11.30 - 13.30 Uhr, 18.00 - 20.45 Uhr

Samstag & Sonntag

Abholbereit in ca. 30 Minuten

ESSEN NACH HAUSE LIEFERN LASSEN, MIT

Just Eat & Uber Eats unter Huayuan Express

Wir wiinschen lhnen guten Appetit!

18.00 - 20.45 Uhr

ASIATISCHE SOFTDRINKS

HUAYUAN TAKE-AWAY KARTE

Hausgemachter Pflaumen-Eistee nach traditioneller Pekinger At~ 500ml

Milkis - kohlenséurehaltiges Getrank mit Milch - Banana
Milkis - kohlens&urehaltiges Getrank mit Milch - Melon
Mikis - kohlenséurehaltiges Getrank mit Milch - Strawberry

Griintee ohne Zucker in PET Flasche

FLEISCH DEKLARATION
Poulet

Schweinefleisch

Rindfleisch

Lammfleisch

Ente ganz

Entebrust

Flusskrebse

Crevetten

250ml
250ml
250ml
500ml

6.00
4.00
4.00
4.00
4.00

Schweiz

Schwez

Schweiz

Irland

Deutschland

China

Spanien

Vietnam / Ecuador

03.2025



