

# **HUAYUAN TAKE-AWAY KARTE**

SNACKS & DIM SUM		RIND	
Schweineohren in rotem Chiliöl	11.50	Fire Beef - Frittiertes Rindfleisch an Sauer-Süss-Chili Sauce (leicht scharf)	
Hiyashi Wakame - Algensalat mit Gurkenstreifen & Sesam	11.50	Korean Beef mit Zwiebeln & Kefen an süsser Bulgogisauce	
Gurkensalat mit Knoblauch	7.50	Tianjin Beef mit Knoblauch, Kräuterseitling an Schwarzpfeffersauce	
Beijing Salat - Chinakohl an Sesamsauce	7.50	Ma-La Beef mit Lotus & Saisongemüse (betäubend & scharf)	
Frühlingsrolle Vegi (2 Stück)	7.50	Peking Beef mit Frühlingszwiebeln (süsslich)	
Frittierte Crevetten (4 Stück)	9.50		
Edamame mit Meersalz	6.00	LAMM	
Xiaolongbao - Teigtaschen mit Schweinefleischfüllung (4 Stück)	10.50	Lamm mit Lauch & Zwiebeln nach traditioneller Pekinger Art	29.50
Xiajiao - Teigtaschen mit Crevetten (4 Stück)	10.50		
Gemischte Dim Sum (8 Stück)	17.50	FISCH & CREVETTEN	
Chicken Gyoza (5 Stück)	10.50	Kung Po Crevetten mit Erdnüsse (süss, saucer & leicht scharf)	26.50
Vegi Gyoza (5 Stück)	10.50	Flusskrebse nach Mala Art (betäubend & scharf)	34.50
		Finger Shrimp - Poachierte Softshell Crevetten an Ingwer-Essig Dip	28.50
POULET		Ge Zai Jian - Muschel Omelette mit Gemüse	23.50
Orange Chicken - Frittiertes Poulet an Orangensauce mit Cashewnüsse	26.50		
Jilibeng - Frittiertes Poulet mit Crevetten an süsser Bohnensauce	28.50	TOFU & GEMÜSE	
General Tso's Chicken - Frittiertes Poult sauer, süss & leicht scharf	26.50	Ma-Po Tofu mit/ohne Rindshackfleisch (leicht scharf)	6.50/25.50
Popcorn Chicken - Frittiertes Poulet mit Basilikum & Chili (leicht scharf)	26.50	Aubergine nach Yu-Xiang Art (sauer, süss & leicht scharf)	
KFC - Korean Fried Chicken mit süsser Chili-Knoblauch Dipsauce	27.50	Mr. Bean - Buschbohnen mit Chili & Senfblättern (leicht scharf)	
Tsung Yo Ji - Poachiertes Poulet mit Schnittlauch & Ingwer (kalt, mit Knoche	26.50	Gebratene Tomaten mit Ei	
Five Element Chicken - sauer, süss, bitter, scharf & salzig (kalt, mit Knochen	27.50	General Tso's Tofu 25	
Devil Chicken mit Sichuanpfeffer & Chili (betäubend & sehr scharf)	27.50		
Kung Po Poulet mit Erdnüsse (sauer, süss & leicht scharf)	27.50	REISGERICHT & DONBURI	
		Memory of Enoshima - Gebratener Reis mit Knoblauch & Riindfleisch	25.50
ENTE		Gyudon - Reis Bowl mit Rindfleisch, Zwiebel & Salat	27.50
Nanjing Duck - Gebratene Ente mit hausgemachter Marinade auf Lattich	28.50	Tonkatsu - Paniertes Kräuterschwein-Entrecôte mit Reis & Salat	29.50
Mango Pepper Duck - Frittierte Ente an Schwarzpfeffersauce mit Mango	28.50	Unagi Donburi - Süsswasseraal nach Kabayaki Art auf Reis mit Salat	
Plum Duck - gegrillte Ente mit Pflaumen-Dip (halbes Stück mit Knochen)	33.50	Beef Dumplings - Gekochte Ravioli mit Rindfleisch (10 Stück)	25.50
SCHWEIN		BEILAGE	
Lady Pork - Frittiertes Schweinefleisch an Zucker-Essig Sauce	28.50	Bai Mifan - Gedämpfter Reis	1.50
Imperial Ribs an Schwarzzucker-Balsamico Sauce	28.50	Chaofan - Gebratener Reis mit Ei & Karotten	
Gebratene Schweine Magen & Rektum mit Knoblauch & Chili (scharf)	30.50		
Hong Shao Rou - Geschmorter Schweinebauch mit Zucker & Sojasauce	28.50	Chaomian - Gebratene Nudel mit Gemüse	5.00 4.00
<u> </u>			

03.2025



## **HUAYUAN TAKE-AWAY KARTE**

### **ASIATISCHE BIER & KOREAN SOJU**

### **ASIATISCHE SOFTDRINKS**

Tsingtao	330ml	5.50	Hausgemachter Pflaumen-Eistee nach traditioneller Pekinger Art	500ml	6.00
Kirin Ichiban	330ml	6.00	Milkis - kohlensäurehaltiges Getränk mit Milch - Banana	250ml	4.00
Asahi Super Dry	330ml	6.00	Milkis - kohlensäurehaltiges Getränk mit Milch - Melon	250ml	4.00
Singha	330ml	5.50	Mikis - kohlensäurehaltiges Getränk mit Milch - Strawberry	250ml	4.00
Korean Soju (Fresh, Strawberry, Grapefruit oder Plum)	360ml	16.50	Grüntee ohne Zucker in PET Flasche	500ml	4.00

BESTELLUNG: 031 381 37 89		FLEISCH DEKLARATION	
Dienstag bis Freitag	11.30 - 13.30 Uhr, 18.00 - 20.45 Uhr	Poulet	Schweiz
Samstag & Sonntag	18.00 - 20.45 Uhr	Schweinefleisch	Schwez
Abholbereit in ca. 30 Minuten		Rindfleisch	Schweiz
		Lammfleisch	Irland
ESSEN NACH HAUSE LIEFERN LASSEN, MIT		Ente ganz	Deutschland
Just Eat & Uber Eats unter <b>Huayuan Ex</b>	press	Entebrust	China
		Flusskrebse	Spanien
Wir wünschen Ihnen guten App	petit!	Crevetten	Vietnam / Ecuador